АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.04.2023г.                            №  10-р

О  режиме  работы

 Администрации Алеховщинского

сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской

области.

1. Установить  с 15 мая по 17 сентября 2023 года   следующий режим рабочего времени   Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального района  Ленинградской области:
с понедельника по четверг:

 - начало работы – 8 часов 30 минут;

- перерыв на обед  с 13 часов 00 минут   до 13 часов 45 минут

-  окончание работы – 16 часов 30 минут

в пятницу:

- начало работы – 8 часов 30 минут;

- перерыв на обед  с 13 часов 00 минут   до 13 часов 30 минут

-  окончание работы – 15 часов 00 минут

Выходные дни – суббота и воскресенье
2. Сведения о режиме работы Администрации Алеховщинского сельского поселения опубликовать в средствах массовой информации.
3. Специалисту по кадровой работе ознакомить работников  Администрации с настоящим  распоряжением.
4. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Алеховщинского сельского поселения                         С.В.Сорокин